
ZARZĄDZENIE NR 9/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XII sesji Rady Gminy projekty uchwał w sprawach: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowinka na lata 2020 – 2033. 

2) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

3) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu. 

4) Uchwała w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. gen. pilota Witolda Urbanowicza 
w Olszance w Filię Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince. 

5) Uchwała w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków przeznaczonych na 
fundusz sołecki. 

6) Uchwała w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowinka. 

7) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr X/77/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty. 

8) Uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Białymstoku skargi Prokuratora Rejonowego w Augustowie. 

9) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr X/78/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 1 - 3. 

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 4. 

3) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. gospodarki odpadami komunalnymi do przedstawienia w czasie 
obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 5 oraz pkt. 7 - 9. 

4) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. gospodarki komunalnej, dróg, ochrony środowiska i turystyki do 
przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 91D5E824-EAAB-4ACA-9A6A-34F1EABDD45E. Przyjęty Strona 1




